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یک روان شــناس: غــذای خوب، خواب خوب و تفریــح لازم را جدی 
بگیرید. این ســه عامل در ایجاد آرامش جسمانی و روانی فرزند شما 
تأثیر بسیار زیادی دارند. به خصوص در زمینه تفریح که معمولاً توسط 
والدین به شدت محدود می شود، در حالی که دانش آموزان به خصوص 
دبستانی ها در ازای هر ســی، چهل دقیقه درس خواندن به یک تفریح 

کوتاه نیاز دارند.

امتحانات پایان ســال تحصیلی چالش های 
خاص خود را پیش روی دانش آموزان و خانواده ها 
قرار می دهد، از فراز و نشیب های نحوه برگزاری 
آنلاین امتحانات تا ترس از دچار شدن به کرونا 
در محل برگزاری امتحانات حضوری پایه های 9 و 
12. در امتحانات آنلاین همواره شائبه صحت علمی 
امتحان- تحت الشعاع اقسام تقلب- مطرح بوده و 
در امتحانات حضوری برخی پایه ها ضمن ترس از 
کرونا، زمزمه عدم عدالت در نحوه برگزاری امتحان 
مطرح است؛ چراکه خیلی ها معترض اند که چرا 

تنها برخی پایه ها باید حضوری امتحان دهند؟ 
اگر برخی پایه ها می توانند حضوری امتحان 
و  نیست؟  امتحانشان حضوری  بقیه  دهند، چرا 

بالعکس.
 آنچه که مهم است این است که دانش آموزان 
و خانواده شان چه کنند که در هر مدل برگزاری 
امتحانات- اعــم از حضوری و غیرحضوری- به 
دور از اضطراب، چه کنند که در بهترین شرایط، 

بهترین نتیجه را بگیرند؟
در خبرها آمده که شــماری از دانش آموزان برای 
لغو امتحانات حضوری پایه 9 و 12 درخواست داده اند. 
حرفشان هم این است که مگر ما در یک سال تحصیلی 
در کلاس ها حضور داشته ایم که بخواهند امتحانات را 

حضوری برگزار کنند؟
از سوی دیگر گفته می شود که پایه های 9 و 12 که 
امتحانات نهایی دارند، از حساسیت خاصی برخوردارند 
و بــرای این که روی کیفیت برگزاری امتحانات در این 

پایه ها اشراف باشد، ناگزیر از برگزاری حضوری اند. 
خبرهای پاگیری انواع و اقســام شگردهای تقلب 
نیز هر لحظه بر برگزارکنندگان امتحانات پایان ســال 
تحصیلی فشار می آورد. در نمونه ای که اخیراً در خبرها 

آمده عنوان شده:  
آمــوزش آنلاین علاوه برداشــتن مزیت های زیاد، 
معایب زیادی هم دارد که هر روز در پوشــش جدیدی 
ظاهر می شــود. سبک آموزشــی در کشور ما امتحان 
محور اســت به این گونه که تقریباً تنها راه ســنجش 
میــزان یادگیری دانش آموزان امتحانات پایان ترم آنها 
است. مجازی بودن مدارس باعث شده است که تقلب 
یار دانش آموزان در امتحانات شود و ترس عدم یادگیری 

آنها بیش از پیش احساس شود.
در این میان، این روزها،شــنیده شــده تعدادی از 
معلمان گفته اند که برخی از والدین به آنها پیشــنهاد 
می دهند که در ازای دریافت مبلغی متناسب با سختی 
دروس در امتحانات به جای فرزندانشان حاضر شوند و 

نمره برایشان کسب کنند!
با همه این اوصاف مهم این اســت که در این ایام 
فارغ از مــدل و نحوه برگزاری امتحانات پایان ســال 
تحصیلی، بــه دانش آموزان آرامش دهیم که به دور از 
اضطراب حداکثری در یک شرایط خوب امتحاناتشان 
را با موفقیت پشت ســر بگذارند. برای رسیدن به این 
شرایط مناسب فرهنگیان، خانواده ها و دانش آموزان هر 

یک باید چه کنند؟
 رمز و راز موفقیت در امتحان آنلاین

باتوجه به برنامه امتحانی ارائه شده توسط مدرسه، 
برای خودتان برنامه ای مدون تنظیم و فصل های کتاب را 
به قسمت های کوچک تقسیم کنید. در هر روز قسمتی از 

بخش نخستراهکارهایی برای موفقیتِ امتحانات پایان سال تحصیلی  در شرایط کرونایی
گالیا توانگر

یک برنامه ریز تحصیلی: شب بیداری و 
درس خواندن شبانه نه تنها مفید نیست، 
بلکه می تواند تأثیر منفی در عملکرد 
یک شــخص بگذارد و باعث شــود 
استرس بیشــتری را تجربه کند؛ پس 
بهتر است در فصل امتحانات هر شب 

حداقل ۷ ساعت بخوابید.

یک معاون آموزشــی متوســطه: 
متأســفانه بعضی از دانش آموزان، 
آزمون آنلاین را جدی نگرفته اند و 
حتی به دنبال شیوه هایی برای تقلب 
هســتند. توصیه اکید می شود که 
آزمون آنلایــن را همچون آزمون 
حضوری جدی بگیرید، چون سال 
بعد به پایــه بالاتر خواهید رفت و 
فرانگرفته  به خوبی  را  مطالب  اگر 
باشید، دردسرهای زیادی خواهید 

داشت. 

 با آرامش و آمادگی درسی آغـاز امتـحـانات

آن را مطالعه و همزمان نمونه سؤالات دوره های گذشته 
را نیز بررســی کنید. در ضمن و با توجه به این که در 
امتحانــات نهایی طراحان نگاه ویژه ای به متن کتاب و 
تمرین های کتاب درســی دارند، مطالعه کامل کتاب 

درسی از اهمیت ویژه ای برخوردار است.
روزهــای قبل از امتحــان هر چیــز را که باعث 
حواس پرتی می شود، کاملًا کنار بگذارید زیرا توجه به 
دیگر چیزها باعث از بین رفتن تمرکز شــما می شود. 
کاهش تمرکز روی درس، خودبه خود اضطراب به وجود 
می آورد. همچنین اوراق امتحانی نوبت های گذشته خود 
اعم از ترم و نیم ترم و ماهانه و... را مجدد مرور کنید تا 
اولاً نوعی مرور کرده باشــید و ثانیاً اشتباهاتی را که در 

آن زمان مرتکب شده اید، مجدد تکرار نکنید.
مریم منشی پور یک برنامه ریز تحصیلی تأکید دارد 
که در شب های امتحان از شب بیداری ها جداً خودداری 
کنید که هیچ فایده ای ندارد. وی می گوید: »شب بیداری 
و درس خواندن شبانه نه تنها مفید نیست، بلکه می تواند 
تأثیر منفی در عملکرد یک شخص بگذارد و باعث شود 
استرس بیشتری را تجربه کند؛ پس بهتر است در فصل 
امتحانات هر شــب حداقل 7 ساعت بخوابید تا بتوانید 
صبح به موقع از خواب بیدار و با حداکثر انرژی در جلسه 
فیزیکی یا مجازی امتحان حاضر شوید. همچنین روز 
قبل از امتحان، سعی کنید خلاصه درس، فیش برداری 
و فهرســت نکات مهم را مرور و ســپس در پوشــه ای 

جمع  آوری کنید.«
این برنامه ریز تحصیلی بــرای موفقیت در آزمون 
آنلایــن چند توصیه دارد: »در اتــاق یا محلی که قرار 
است آزمون بدهید، عوامل مزاحم از جمله تلفن ثابت، 
تلویزیــون و... را از خود دور کنید تا حواســتان پرت 
نشود. برای هر وسیله ای که قرار است آزمون دهید، از 
درستی سخت افزار و نرم افزار آن اطمینان حاصل کنید 
و از داشتن اینترنت مناسب مطمئن شوید تا در زمان 

برگزاری امتحان به مشکل نخورید.«

منشی پور تأکید می کند که توسل به انواع و اقسام 
تقلب ها نه تنها باری از فشار امتحان از دوش دانش آموز 
برنمــی دارد، بلکه خود عامل استرس زاســت. وی در 
ادامه می گوید: »به نظر می رسد که متأسفانه بعضی از 
دانش آموزان، آزمون آنلاین را جدی نگرفته اند و حتی 
به دنبال شیوه هایی برای تقلب هستند و بابت این اتفاق، 
احساس موفقیت و خوشحالی هم می کنند. دراین بین، 
توصیه اکید می شود که آزمون آنلاین را همچون آزمون 
حضوری جدی بگیرید، چون ســال بعد به پایه بالاتر 
خواهید رفت و اگر مطالب را به خوبی فرانگرفته باشید، 

دردسرهای زیادی خواهید داشت. 
فقط به فکر کسب نمره قبولی نباشید و بدانید باید 

به مطالب کل کتاب مســلط باشــید تا در سال آینده 
دچار مشکل نشوید. هرچند دقیقه یک بار، یک نسخه 
از پاسخ های خود را ذخیره کنید یا اسکرین شات بگیرید 
که اگر در حین آزمون مشکلی پیش آمد، نگران نشوید.
حتماً وسایل و مکان مطالعه را قبل از شروع آزمون، 
مرتب و منظم کنید. همچنین تنها وسایلی را که واقعاً 
مورد نیازتان اســت، دم دســت و مقابلتان قرار دهید. 
اصلی ترین هدفتان این باشد که برای شرکت در آزمون 
آنلاین، تمرکزتان را بالا ببرید تا تمام عوامل حواس پرتی 

را از خودتان دور کنید.«
تقلب عامل تشدید اضطراب در امتحان 

این روزها در فضای مجازی پر شــده از عکس ها و 
اطلاعیه های دانش آموزان و دانشــجویانی که خواستار 
همراهــی در امتحانات با پرداخت پول هســتند و از 
کسانی که درس موردنظر را خبره هستند برای تقلب 
در جلسه امتحان دعوت می کنند؛ موردی که به همیار 
تقلب معروف شده و این روزها به منبع درآمدی برای 

خیلی ها تبدیل شده است.
مهدی دُرّی نژاد  معاون آموزشــی متوسطه برای 
کاهش احتمــال تقلب در امتحانــات آنلاین توضیح 
می دهد: »یکی از شــیوه های آزمون به صورت تستی با 
زمان های کوتاه است؛ برای مثال 50 سؤال توسط دبیر 
طراحی شــده و به صورت تصادفی 20 سؤال در اختیار 
دانش آموزان که پشت سیستم نشسته اند، قرار می گیرد و 
به این صورت سؤالات دو دانش آموز هم شکل در نمی آید 

که با این روش امکان تقلب از آنها گرفته می شود.«
از این معاون آموزشی سؤال می کنم: »چه عواملی 
باعث تقلب کردن دانش آموزان می شــود؟« وی پاسخ 
می دهد: »ضعف درسی دانش آموزان نسبت به محتوای 

آموزش داده شــده در طول ســال. انتظارات نامتناسب 
والدین و معلمان از توانمندی های دانش آموزان. ترس 
و نبــود امنیت از طرف والدین به خاطر نمرات دریافتی 
از امتحانــات. اعتماد نداشــتن دانش آمــوز به خود و 
آموخته هایش. علاقه کمتر به مطالعه در دانش آموزان 
تــلاش برای افزایش نمره به عنــوان ملاک برتری و نه 

بالابردن سطح علمی.«

وی تأکید دارد که برای کاهش تقلب باید به چند 
محور اصلی توجه کرد: »در قدم اول باید علت اساسی 
تقلب را شناخت و درصدد برطرف کردن آن برآمد. به 
عبارت دیگر، وقتی که علت تقلب دانش آموز مشخص 
شد، باید کوشید و مشخص کرد که چرا از بین راه های 
مختلف، تقلب را برای کســب نمره خوب در امتحان 
انتخاب کرده اســت؟ آیا به اندازه کافی درس نخوانده 
است؟ آیا عادت به تقلب دارد؟ آیا به امید کسب نمره 
بالاتر بوده است؟ و.... در هرکدام از این موارد، می توان 
راهکار ویژه آن را ارائه داد. مثلًا اگر علت تقلب، کسب 
نمره بالاتر بوده است، باید دانش آموز را توجیه کرد که 
خوب درس خواندن بسیار مهم تر از کسب نمره بیشتر 

است و فایده های زیادتری هم در پی خواهد داشت.
به دانش آموزان توضیح داده شود که تقلب، انتخاب 
صحیحی نیســت و راه های دیگری وجود دارند که با 
آنهــا می توانند نتایج بهتر و ماندگارتری را به دســت 
آورند. باید انجام درســت یک کار مورد تشــویق قرار 
گیرد و اهمیت تلاش درست کارانه و صادقانه در ذهن 
دانش آموز نقش ببندد. اگر مشکلی در زمینه یادگیری 
و مهارت های دیگر وجود دارد، باید بیشتر به آن توجه 
کرد و ایــن مهارت ها را آموزش داد تا دانش آموز برای 
روز امتحان آماده شود. در نهایت، امتحان در عین وجود 
 جو اعتماد و راحتی باید کنترل شــده باشد که کسی 

سوءاستفاده نکند.«
وی در تکمیل صحبت هایش می گوید: »خانواده و 
مدرســه، انگیزه تقلب را در دانش آموزان ایجاد نکنند. 
گاهی شــرایط در خانه و مدرسه به گونه ای است که به 
طور غیرمستقیم دانش آموز را متمایل به تقلب می کند. 
محیط آکنــده از رقابت برای گرفتن نمره بالا و تأکید 

زیاد بــر دوباخت، احتمال تقلب را زیاد می کند. ترس 
از آوردن نمــره پایین و چشم وهم چشــمی و توقعات 
غیرواقع بینانه از دانش آموز نیز انگیزه تقلب را افزایش 
می دهد؛ بنابراین با استفاده از شیوه هایی که احساس 
حقارت دانش آمــوز را کاهش و اعتماد به نفس وی را 
افزایش می دهــد و با توقعات واقع بینانه از دانش آموز، 

می توان انگیزه تقلب را کاهش داد.
در پایــان با توجه به آنلاین بــودن امتحانات، به 
معلم هــای گرامی توصیه می شــود علاوه بــر آزمون، 
تکالیــف، عملکــرد، پــروژه و کارهایــی را هــم که 
دانش آمــوزان در فضای مجازی به صــورت آنلاین و 
 آفلاین انجام دادند، برای اعلام نمره نهایی ملاک ارزیابی 

قرار دهند.«

تب امتحانات پایان ترم  در بین خانواده ها
همیشه این موقع از سال که می رسد، تب امتحانات 
پایــان ترم در بین خانواده هایــی که فرزند دانش آموز 
دارند حســابی داغ می شود و سعی همه پدر و مادرها 
معطوف به این موضوع می شــود کــه چه کار کنند تا 
 فرزندانشــان دوران امتحان را بــا آرامش و موفقیت 

طی کنند؟
ســمیرا کردگار یک روان شــناس درباره چگونه 
ســایه بان آرامش فرزندمان در فصل امتحانات باشیم؟ 
توضیح می دهد: »دل شــوره، کم شــدن اشتها، به هم 
خوردن نظم خواب، احســاس تهوع، سردرد، دل درد، 
کم حافظه شدن، آشفته شــدن فکر، کج خلقی کردن 
و... نشــانه های اضطراب هســتند که معمــولاً قبل 
از امتحــان و همین طــور در طــی دوران امتحان در 
خیلــی از دانش آموزان در مقاطــع مختلف تحصیلی 
دیده می شــوند. در این شــرایط برخــی از خانواده ها 
بلافاصله به ســراغ راه حل های پزشــکی می روند در 
حالی که استفاده از چند راهکار رفتاری می تواند آنها و 
 فرزندانشان را به سلامت از این موقعیت حساس و گذرا 

عبور بدهد.«
وی در ادامــه می گویــد: »یکی از مســائلی که با 
نزدیک شدن به زمان امتحانات، موجب به هم خوردن 
آرامش دانش آموزان می شود، موکول کردن تکالیف به 
این دوران است. اگر فرزند شما هم این عادت را دارد، 
قبل از هر کاری به سبک زندگی خودتان نگاهی بکنید.

دلشوره وقت کم آوردن برای درس خواندن یکی از 
موانع مهم یادگیری است که موجب دستپاچگی فرزند 

شما در شــب امتحان می شود. برای اینکه او با چنین 
مشکلی مواجه نشود با مشورت خودش برنامه ای برای 
انجام کارهای مدرســه و پرداختن بــه کارهای دیگر 
طراحــی کنید و او را بــا دزدهای وقت مانند فضاهای 

مجازی، تنبلی و... آشنا کنید.«
از این روانشــناس ســؤال می کنم: »باید تشویق 
فرزندان در ایام امتحانات چگونه باشــد؟« وی پاســخ 
می دهد: »اســتعداد تحصیلی دانش آموزان با هم فرق 
دارد، بنابرایــن انتظاراتی که از آنهــا می رود هم باید 
متفاوت باشــد. برای مثال ممکن است فرزند شما در 
ریاضیات متوســط یا ضعیف باشــد، اما در درس های 
دیگر قوی باشــد. اینجا گفتن چیزهایی مثل »اگر در 
امتحان ریاضــی نمره عالی بگیری فلان چیز را برایت 
می خرم«، »فلان هم کلاسی نمره قبلی اش مثل تو بود، 

ولی آن قدر ریاضی خواند تا نمره عالی گرفت.« و... فقط 
ترس و دل شوره او را از امتحانی که باید در آن نمره عالی 
بگیرد تا مورد تأیید شما قرار بگیرد، بیشتر می کند؛ نه 

توانایی یادگیری ریاضی اش را.
بهتر اســت از گذاشتن سقف برای نمرات امتحانی 
فرزندتان که خیلی هم استرس زا است، پرهیز کنید و 
به جای آن ســعی کنید با توجه مثبت نشــان دادن به 
تلاش های او، میزان تلاش و پشتکارش را بالاتر ببرید.

برای مثال مادری مرتب بــه فرزند دانش آموزش 
یادآوری می کرد که باید همه نمراتش در امتحان عالی 
باشد، اما نمرات فرزند از خوب بالاتر نمی رفت. مادر که 
از این مســئله ناراحت بود، بعد از اینکه تمرکزش را از 
سقف تعیین کردن برای نمرات پسرش برداشت و آن 
را روی تشــویق او به تلاش و پشتکار معطوف کرد، با 

نمرات بسیار خوب فرزند مواجه شد.« 
وی در تکمیــل صحبت هایــش می گوید: »غذای 
خــوب، خواب خوب و تفریح لازم را جدی بگیرید. این 
سه عامل در ایجاد آرامش جسمانی و روانی فرزند شما 

تأثیر بسیار زیادی دارند.
 به خصــوص در زمینه تفریح که معمولاً توســط 
والدیــن به شــدت محــدود می شــود، در حالی که 
دانش آموزان به خصوص دبســتانی ها در ازای هر سی، 
چهل دقیقــه درس خواندن به یک تفریــح کوتاه نیاز 
دارند. ضمنــاً فراهم کردن محیطی کــه هم از لحاظ 
فضــای فیزیکــی و هم از لحاظ روانــی و عاطفی آرام 
 باشــد، تا حد زیادی می تواند اســترس فرزند شما را 

کم کند.«
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به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 
1399/04/24 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب سود و 
زیان سال مالی98 به تصویب رسید. موسسه حسابرسی و خدمات 
مدیریت حسابرسان نو اندیش به شناسه ملی 10100644122 به 
سمت بازرس اصلی و آقای سهراب تقی پورآهنگر به شماره ملی 
2060701163 به ســمت بازرس علی البدل برای یکسال مالی 
انتخاب شدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های 

شرکت انتخاب گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت گروه طلیعه  سبز جهان سهامی خاص
 به شماره ثبت 2۴۴7۰۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰28۵36۵۰ 

صورتجلســه  اســتناد  بــه 
مجمع عمومــی عادی بطور 
 1398/2/3 مورخ  فوق العاده 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 
- حمیدرضــا طباطبایی به 
شماره ملی 0050986228 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
و ســیدمرتضی طباطبایــی 
ملــی  شــماره  بــه  اوره 
ســمت  به   1239461941
مدیره  هیئــت  رئیس  نایب 
به  اوره  و مسعود طباطبایی 
شماره ملی 0051299471 
به ســمت مدیرعامل و عضو 
هیئــت مدیره بــرای مدت 
 - گردیدند  انتخاب  دو سال 
بهادار  اوراق  و  اســناد  کلیه 
و تعهدآور شــرکت از قبیل 
چک سفته و بروات و عقود 
امضا مشترک دو  با  اسلامی 
نفر از ســه نفر اعضا هیئت 
مدیره همراه با مهر شــرکت 
اعتبار می باشد.مهدی  دارای 
باقریــان بــه شــماره ملی 
ســمت  به   0066322952
و حمیدرضا  اصلــی  بازرس 
به شماره ملی  رهروی شرع 
ســمت  به   0071015647
برای  علی البــدل  بــازرس 
مدت یک سال مالی انتخاب 

شدند.
حجت اله قلی تبار 
سرپرست اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری شهرستانهای 
استان تهران

آگهی تغییرات 
شرکت تولیدی

 و صنعتی 
 نوژن گاز 

سهامی خاص 
به شماره ثبت989  

و شناسه ملی 
 ۱۰۱۰۱۴3962۱

 سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

 اداره کل ثبت اسناد 
و املاک استان تهران 
مرجع ثبت شرکت ها 

و موسسات 
غیرتجاری شهریار 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1397/11/20 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 1396/12/29 
به تصویب رسید. غفور بلوری زاده با کد ملی 1465544951 به سمت بازرس 
اصلی و ندا روشن طبری با کد ملی 2142025447 به سمت بازرس علی البدل 
شرکت برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.روزنامه کثیرالانتشار کیهان 

جهت درج آگهی های شرکت انتخاب شد. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت تولیدی مرغ و تخم مرغ نازنین 
سهامی خاص به شماره ثبت 96396 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۴۰۴۵3۰

بــه اســتناد صورتجلســه هیئــت مدیــره مورخ 
1399/01/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: شرکت 
جهاد تعاون به شماره شناسه ملی 10101382904 
به نمایندگی آقای حســین فهمیده به شماره ملی 
0041974451 بــه ســمت نایب رئیــس هیئت 
مدیــره آقــای مجتبــی نعمتــی جم به شــماره 
ملــی 0036203270 بــه ســمت رئیــس هیئت 
 مدیره. شــرکت ســرمایه گذاری میلاد ســازندگان
بــه شــماره شناســه ملــی 10101424086 به 
نمایندگی آقای محمدحســن مشــکوری به شماره 
ملی 0451915501 به ســمت عضو هیئت مدیره 
و مدیرعامل. امضاء کلیه اوراق و اســناد تعهدآور به 
امضاء رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل همراه با مهر 
شــرکت و درغیاب مدیرعامل با امضاء رئیس هیئت 
مدیــره و یکی از اعضاء هیئــت مدیره همراه با مهر 

شرکت معتبر است.

آگهی تغییرات شرکت سرمایه گذاری و خدمات مدیریت تدبیر 
سهامی خاص به شماره ثبت 879۰6

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱323۱۴8 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1398/9/3 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: ســاخت شهرک 
گردشــگری، صنعتی، روستایی و سلامت در صورت لزوم 
پس از اخذ مجوزهای لازم به موضوع شرکت اضافه گردید 

و ماده مربوطه اصلاح گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت تجهیز محیط 
سهامی خاص به شماره ثبت 89639 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱3۴۰۱۴۴

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1399/08/27 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - محل شرکت در واحد ثبتی تهران 

به استان تهران، منطقه 14، شهرستان تهران، بخش مرکزی، 

شهر تهران، محله شهرک صدرا، خیابان پنجاه و یکم، خیابان 

نصر پنجم، پلاک 40 طبقه اول و کدپســتی 1485841999 

تغییر یافت.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت تولیدی خانه گستر شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت ۱6۴23 و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۵9۱3۱6 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده مورخ 1399/09/23 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: خانم آرزو حمزه به شماره ملی 0068211546 
به عنوان بازرس اصلی و خانم رباب جمشــیدی به 
شــماره ملــی0065867084 بــه عنــوان بازرس 
علی البــدل برای یک ســال مالی انتخــاب گردید. 
ترازنامــه و صورت های مالی منتهی به ســال مالی 
1398 مورد تصویب قرار گرفت روزنامه کثیرالانتشار 
کیهان جهت نشر آگهی های شــرکت انتخاب شد. 
آقای جعفر کرمی به شــماره ملی 0530929015 
به عنوان مدیرعامل آقای مجید اکبری به شماره ملی 
0620204941به ســمت رئیس  هیئت مدیره آقای 
علیرضا شریفی به شــماره ملی 0559545320 به 
ســمت نایب رئیس  هیئت مدیره آقای وحید منافی 
به شــماره ملــی 0011690471 به ســمت عضو 

هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند 

آگهی تغییرات شرکت نگارگستر چند رنگ 
سهامی خاص به شماره ثبت ۵29۰62 

و شناسه ملی ۱۴۰۰773۴928 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نســبت به انتخاب هر یک از نشــریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت 6104337743976845 
بانک ملت و یا حساب 0106713595009)سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه 

با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.
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آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................                            امضاء

فرم تقاضا

شماره اشتراک: .......................................................                                                                                    

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران سال 1400

 1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده به امور مشترکین اطلاع دهید.

ه 
ج

و
ت

سه ماهه )ریال(شش ماهه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه

10/860/0005/430/0002/715/000روزنامه کیهان

16/860/0008/430/0004/215/000روزنامه کیهان انگلیسی

16/860/0008/430/0004/215/000روزنامه کیهان عربی

5/520/0002/760/0001/380/000مجله کیهان ورزشی

5/520/0002/760/0001/380/000مجله زن روز

2/761/0001/385/000690/000مجله کیهان بچه ها

__________425/000مجله کیهان فرهنگی

امور مشترکین 
موسسه کیهان


